
j·lT GMINY JABLONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. ModIlńskn 152 

ZARZĄDZENIE NR 136/2014 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie III Sesji Rady Gminy 
Jabłonna w dniu 29 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
z 2013 r. poz. 594) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał w 
sprawie: 

l) ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowej, 
2) uchylenia uchwaly Rady Gminy Jabłonna w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Legionowskiemu 
3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jabłonna, 

4) zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2014 r. 
5) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jabłonna, 
6) wyznaczenia przedstawicieli Gminy Jabłonna do Zgromadzenia Związku Gmin 

Zalewu Zegrzyńskiego 
7) wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres 5 lat, 
8) przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii" w Gminie Jabłonna na 

lata 2015 - 2016 
9) uchwalenia rocznego programu i zasad współpracy Gminy Jabłonna z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 

10) przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych" dla Gminy Jabłonna na 2015 rok. 

11) przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia" na rok 2015. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/)7 ~ J łY/I/V~-z. 
~c 




